
 

 

DECISIONI CONSIGLIO 
MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI 

7 LUGLIO 2015 
 

 
 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 9 GIUGNO 2015. 

 
 

 COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE. 
 

………………….. omississ …………………….. 
 

 
 
 

 DELIBERE AMMINISTRATIVE. 
 

 

Ratifica delibere del Presidente. 

 

• Provvedimenti adottati dal Presidente in esecuzione della delega conferitagli dall’art. 
38  del Regolamento per l’amministrazione e la contabilità di quest’Ordine (mandati 
dal n. 245  al n. 299). 

 
  
 

Spese di piccola cassa. 

  

 Spese minute sostenute dal  09/06/2015  al 07/07/2015 
 

  
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Varese, 
riunito il 7 luglio 2015 
 
 
VISTO l’art. 22 del vigente Regolamento interno concernente la istituzione del fondo 
economale per far fronte alla minute spese; 
 
VISTA  la deliberazione dell’apertura del fondo economato pari a € 2.500,00; 
 
VISTO che nel periodo dal 09/06/2015  al  07/07/2015 per le minute spese  è stata 
utilizzata  la somma di    € 451,72 
 
RILEVATA l’esigenza di procedere al reintegro del fondo economato; 
 

D E L I B E R A 
 

di autorizzare il reintegro del fondo economato per un importo complessivo di  
€ 451,72 
 
Le spese effettuate nel periodo dal 09/06/2015  al  07/07/2015   sono attribuite ai 
corrispondenti capitoli dell’esercizio finanziario come di seguito specificato: 
 
TITOLO  I – SPESE CORRENTI 
Categoria IV – Spesa  per  l’acquisto di beni di consumo e servizi 
        



 

 

art.   37 spese di rappresentanza  € 114,73 

art.   47 spese postali, telefoniche e telegrafiche €       336,99  

 
Totale complessivo                €      451,72 
  
 
 
 

………………….. omississ …………………….. 
 


